https://www.portalselecao.ufu.br, a partir das 11 horas do dia 19 de novembro de 2025 até as 16 horas 
do dia 09 de dezembro de 2025.

5.1.4. O valor da inscrição será de R$ 90,00 (noventa reais) para cargos cujo requisito mínimo seja o 
Ensino Médio completo e R$149,00 (cento e quarenta e nove reais) para cargos cujo requisito mínimo seja 
Ensino  Superior  completo.  O  pagamento  deverá  ser  efetuado  a  partir  das  11  horas  do  dia 19  de 
novembro de 2025 até as 23 horas e 59 minutos do dia 10 de dezembro de 2025 exclusivamente por